
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa baz danych referencyjnych na potrzeby przetwarzania danych satelitarnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLSKA AGENCJA KOSMICZNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360992221

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Trzy Lipy 3

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-172

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@polsa.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://polsa.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - agencja wykonawcza

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Wspieranie polskiego przemysłu kosmicznego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00197751

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00182092

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający formułuje warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże że:
i.
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, zrealizował co najmniej dwie usługi/projekty*, polegające na wykonaniu:
a)
aktualnych, cyfrowych pionowych zdjęć lotniczych w kanałach spektralnych R, G, B i NIR wraz z ortofotomapą dla każdego z
wymaganych obszarów oraz
b)
aktualnego lotniczego skanowania laserowego (ALS) wraz z cyfrowymi zdjęciami lotniczymi RGB/CIR oraz
c)
na podstawie prawidło sklasyfikowanej chmury punktów ALS, Numeryczny Model Terenu (NMT) wykorzystując w tym celu
klasy: „grunt” oraz „woda” oraz wygeneruje Numeryczny Model Pokrycia Terenu (NMPT) wykorzystując w tym celu klasy 3-6
oraz klasę 2 i 9,
z czego co najmniej jedna usługa/projekt musi dotyczyć prac związanych z pozyskiwaniem zobrazowań w obszarze
leśnictwa;
ii.
dysponuje lub będzie dysponował zespołem osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, które posiadają
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, w tym:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00197751/01 z dnia 2025-04-18

2025-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a)
kierownika zespołu (1 osoba):
�
wykształcenie wyższe w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych lub ścisłych i przyrodniczych lub społecznych lub
rolniczych
�
w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert kierował lub koordynował organizacją co najmniej 3
usług/projektów polegających na pozyskaniu danych, o których mowa w ust. 4 pkt i) lit. a)-c) powyżej;
b)
pilota statku powietrznego (1 osoba):
�
na dzień złożenia oferty spełnia wszystkie niezbędne (wymagane przepisami prawa) kryteria dopuszczające do pilotowania
bezzałogowego statku powietrznego w tym nad obszarami zamieszkałymi, a także posiada wszystkie wymagane
uprawnienia, licencje, itp.
�
posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie wykonywania zobrazowań i lotniczego skanowania
laserowego (ALS) z użyciem bezzałogowych statków powietrznych, tj. w tym czasie brał udział w realizacji co najmniej 3
usług/projektów polegających na pozyskaniu danych, o których mowa w ust. 4 pkt i) lit. a)-c) powyżej z wykorzystaniem
bezzałogowych statków powietrznych;
c)
specjalistę ds. przetwarzania i analizy danych (1 osoba):
�
w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert brał udział w realizacji co najmniej 3 usług/projektów
polegających na przetworzeniu i analizie danych, o których mowa w w ust. 4 pkt i) lit. a)-c) powyżej.
Uwaga: Za wykonaną usługę Zamawiający rozumie taką usługę/projekt, która została zrealizowana na rzecz podmiotu
(Zamawiającego/Odbiorcy) w ramach danej umowy i odebrana przez ten podmiot, jako wykonana należycie. Zamawiający
zastrzega sobie prawo do ewentualnego sprawdzenia prawdziwości przedstawianych danych, które będą wyszczególnione
w ofercie.
Uwaga:
Zamawiający dopuszcza możliwość występowania tej samej osoby w nie więcej iż w dwóch różnych rolach w ramach jednej
oferty.

Po zmianie: 
Zamawiający formułuje warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże że:

i. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, zrealizował co najmniej dwie usługi/projekty*, polegające na wykonaniu:
a) aktualnych, cyfrowych pionowych zdjęć lotniczych w kanałach spektralnych R, G, B i NIR wraz z ortofotomapą dla
każdego z wymaganych obszarów oraz
b) lotniczego skanowania laserowego (ALS) oraz
c) na podstawie prawidło sklasyfikowanej chmury punktów ALS, Numeryczny Model Terenu (NMT) wykorzystując w tym
celu klasy: „grunt” oraz „woda” oraz wygeneruje Numeryczny Model Pokrycia Terenu (NMPT) wykorzystując w tym celu
klasy 3-6 oraz klasę 2 i 9,
z czego co najmniej jedna usługa/projekt musi dotyczyć prac związanych z pozyskiwaniem zobrazowań w obszarze
leśnictwa;

ii. dysponuje lub będzie dysponował zespołem osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, które posiadają
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, w tym:
a) kierownika zespołu (1 osoba):
�
wykształcenie wyższe w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych lub ścisłych i przyrodniczych lub społecznych lub
rolniczych
�
w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert kierował lub koordynował organizacją co najmniej 3
usług/projektów polegających na pozyskaniu danych, o których mowa w ust. 4 pkt i) lit. a)-c) powyżej;
b) pilota statku powietrznego (1 osoba):
�
na dzień złożenia oferty spełnia wszystkie niezbędne (wymagane przepisami prawa) kryteria dopuszczające do pilotowania
bezzałogowego statku powietrznego w tym nad obszarami zamieszkałymi, a także posiada wszystkie wymagane
uprawnienia, licencje, itp.
�
posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie wykonywania zobrazowań i lotniczego skanowania
laserowego (ALS) z użyciem bezzałogowych statków powietrznych, tj. w tym czasie brał udział w realizacji co najmniej 3
usług/projektów polegających na pozyskaniu danych, o których mowa w ust. 4 pkt i) lit. a)-c) powyżej z wykorzystaniem
bezzałogowych statków powietrznych;

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00197751/01 z dnia 2025-04-18

2025-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) specjalistę ds. przetwarzania i analizy danych (1 osoba):
�
w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert brał udział w realizacji co najmniej 3 usług/projektów
polegających na przetworzeniu i analizie danych, o których mowa w w ust. 4 pkt i) lit. a)-c) powyżej.
Uwaga: Za wykonaną usługę Zamawiający rozumie taką usługę/projekt, która została zrealizowana na rzecz podmiotu
(Zamawiającego/Odbiorcy) w ramach danej umowy i odebrana przez ten podmiot, jako wykonana należycie. Zamawiający
zastrzega sobie prawo do ewentualnego sprawdzenia prawdziwości przedstawianych danych, które będą wyszczególnione
w ofercie.
Uwaga:
Zamawiający dopuszcza możliwość występowania tej samej osoby w nie więcej iż w dwóch różnych rolach w ramach jednej
oferty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-18 10:00

Po zmianie: 
2025-04-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-18 10:30

Po zmianie: 
2025-04-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-17

Po zmianie: 
2025-05-22

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00197751/01 z dnia 2025-04-18

2025-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa baz danych referencyjnych na potrzeby przetwarzania danych satelitarnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLSKA AGENCJA KOSMICZNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360992221
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Trzy Lipy 3
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-172
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@polsa.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://polsa.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - agencja wykonawcza
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00197751
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00182092
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



